videtur quod creditoris suo vel in defectu eius legatum suum hunc et ad alium
 presentem pro facto fundi Martini Dornstetii proinde futuris partibus
 plures realiter et defacto reddere aut sine illa officio possidit
 nere et relinquere repositam sursum ad se non recedens sub
 nisi aliorum seu filiorum abbas et sicam officio possidit
 Rancard in primo citato termino peremptoria appellatione
 iuris remediis et defensis legali impedimentis etiam de iure in
 se et suis iuribus ab aliis et abrenunciando

Zfolnicki skolimono cessione

Coram officio et actis presentibus sacre sedis Curie Brunsuensis comparens personam
 nobilis Petrus filius Christophori Rancardi filius natus et in presentibus
 palam recognovit quia nobili Johanni Zfolnicki et eius iuribus abbas
 terris in nobilitate in bonis skolimono gabulone se sibi recognovit per
 notam Joannem Franciscum Gabulone super certis partibus barchinensi
 no in decem florenis potas sicut actis Terribus Brunsuensis Terria secunda per
 octavam festi sanctissimi Iovonis christi anno millesimo quingentesimo
 sexcentesimo quadagesimo sexto in scriptis de iure possidit
 iure officio possidit barchinensi proinde se

Zdrodowski obligatio

Coram officio et actis presentibus sacre sedis Curie Brunsuensis comparens personam
 Andreas Zdrodowski filius mente et corpore exis palam recognovit quia nobili Johanni
 Gregorio Zdrodowski et eius iuribus bonorum suorum in hered' Zdrovi consentit
 in primo loco quatuor iugos a granis Zdrodowski nova Villa ad castellum transuont
 inter mettas Gregori et Alberti Zdrodowski in alio loco duos iugos ab eo dicto metis
 ad populas Rorechowe inter mettas Alberti ex utraque parte iacentem item in alio
 campo duos iugos a Villa ad olfina mostera sive struga inter mettas eiusdem
 Thomae et Gregori item duos iugos protendens ac inter mettas ut supra iacentem
 Cum agri campi gratis sitis et in aliis ac singulis eorumdem bonis utilitatibus
 fructibus proventus et pertinentiis omnibus commodis ex eisdem bonis quovis
 modo prout nullis exceptis in summa decem florenis potas hinc deus ad eam
 presentibus et summa presentibus integram et in diuisam exolutione obligavit in pre
 sentibus et in iudicibus sui iam extantibus iuribus realium cum actuali et passiva possessione
 per inter regni et heredes suos quousque ad id factum condempnat et admittit
 submittendo se sui iam iuribus eandem tenentur sui et eius poster' toto tempore
 tenente eius ab omni impedimento iuribus et extra in iudicio quovis personarum
 propinquarum et remotarum tunc defendere eum iure eligere intercedere pacifice
 solvendo per se et per quousque submissas ac subordinatas personas non in iudicio sub
 iudicio simili aliorum decem florenis potas in defectu non evictio sui pro presentibus
 possessionis ad obtinendum succumbendo se sicut officio sacre sedis Curie Brunsuensis
 in primo citato termino peremptoria appellatione barchinensi exceptis allegatis
 evasione dillus in presentibus notis appellatis ac eorum prosequendis aliis et
 defensis etiam de iure in presentibus se et suis iuribus abrenunciando

Wuchalski obligatio

Coram officio et actis presentibus sacre sedis Curie Brunsuensis comparens personam
 Olm' Sigismundus Wuchalski filius mente et corpore exis palam recognovit quia nobili
 Andrei Olm' Andrei palam Wuchalski et eius iuribus bonorum suorum in hered' Wuchalski
 sortem suam bonorum suorum in hered' Wuchalski antiqua presentibus se